
　目の不自由な方が広報あぐいを利用できるよう声の
広報ボランティア「あいうえお」がCDに音訳録音してい
ます。録音したCDを利用希望者へ無料で送付していま
す。利用希望者は、下記までご連絡ください。
■問い合わせ先　町社会福祉協議会・ボランティアセンター☎（４８）１１１１（内１５２３）

■発行／阿久比町（〒470-2292　愛知県知多郡阿久比町
　大字卯坂字殿越50　☎0569（48）1111）
　編集／総務部政策協働課
■阿久比町ホームページ  ｈｔｔｐs：//ｗｗｗ．ｔｏｗｎ．ａｇｕｉ．ｌｇ．ｊｐ/
資源を大切に！この用紙は再生紙を使用しています。

2 月　救急・火災

火災
建　物
車　両
その他

1
0
0
1

救急
交通事故
急　　病
そ の 他

95
5
67
23

阿久比町消防団
出動人員 0人
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安全・安心をお届けするアプリ！
ぜひ登録をお願いします。
　災害時や緊急時は「いのちを守る情報」
を、普段は「暮らしの情報」や「新型コロナウ
イルス情報」などをお使いのスマートフォン
にお届けします。
右のコードを読み取
り、専用アプリ「ライ
フビジョン」をインス
トールしてください。 iPhone用 Android用
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■4月20日（日）　
　八幡神社で坂部獅子館（令和2
年9月16日指定）が披露されます。

■4月19日（土）・20日（日）
　宮津北組山車と南社山車（共に
平成2年10月1日指定）の曳き回
しが行われます。

■4月19日（土）・20日（日）
　八幡社山車（平成2年10月1日
指定）の曳き回しが行われます。

■4月6日（日）　
　天満社で高岡獅子館（平成7年
１月4日指定）が披露されます。

■問い合わせ先　社会教育課社会教育係　☎（48）1111（内1517）

■4月26日（土）・27日（日）
　横社山車（平成4年2月17日指
定）の曳き回しが行われます。

阿久比の　　まつり阿久比の　　まつり
各地区の春まつりで披露される町指定文化財をご覧ください。

■4月12日（土）・13日（日）
　萩大山車（平成2年10月1日指
定）の曳き回しが行われます。

高岡地区 坂部地区萩地区

宮津地区 横松地区大古根地区
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17.パートナーシップで目標を達成しよう
持続可能な開発のための実施手段を強化し、グローバル・パートナーシップを活性化するＳＤＧｓ17の目標

校了日　3 月 4 日　厳守 修正指示　2 月　　日　　時まで


